
5.7. Обоснованные показатели динамики улучшения  здоровья обучающихся за 

последние три учебных  года 

Группы здоровья начальная школа 

 

 

 

Группы здоровья старшая школа 
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 1 группа 2 группа 3 группа 

1 класс 8 5 2 

2 класс 7 5 3 

3 класс 6 9 0 

4 класс 5 6 1 

Всего 26 24 6 



 Iгрупп IIгрупп IIIгрупп 

5 класс 10 5 2 

6 класс 6 4 2 

7 класс 7 5 1 

8 класс 4 7 3 

9 класс 9 6 4 

10 класс 2 5 1 

11 класс 3 3 0 

Всего 

уч-ся 

41 35 13 

 

                                                Заболеваемость за 2015 – 2017 годы. 

 

 

 

Заболевания 2015 год 2016 год 2017 год 

 

ОРВИ,ОРЗ, Грипп 67 уч-ся 72 уч-ся 70 уч-ся 

Другие инфекционные 

заболевания 

17 уч-ся 5 уч-ся 5 уч-ся 

Заболевания ЖСКТ 

 

6 уч-ся 2 уч-ся 2 уч-ся 

Другие инфекционные 

заболевания 

2 уч-ся 3 уч-ся 0 

 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

ОРВИ,ОРЗ, 
Грипп

Другие инфекц 
заб

Заб ЖСКТ Другие инфекц 
заб

2015 год

2016 год

2017 год


